para a manutenção das atividades da Administração Municipal e Merenda Escolar. 

1.1. A aquisição deve ocorrer através de pregão eletrônico, com adjudicação por menor preço 

por grupo, Ata de Registro de Preços. 

1.2. A Ata terá duração de 12 meses. 

2 – AVALIAÇÕES DE CUSTO 

O valor estimado dos serviços é de R$ 593.967,56 (Quinhentos e noventa e três mil novecentos e 

sessenta e sete reais cinquenta e seis centavos) para um período de 12(doze) meses 

LOTE CODIGO QUANTIDADE UNID ESPECIFICAÇÃO $UNIT R$ 
$ TOTAL 

R$ 

00001 00023157 

127,00  
PT 

BOMBOM CAIXA 250GR 
bombom chocolate retangular, chocolate ao leite, preto ,